



C o u n t y o f S a n L u i s O b i s p o

GENERAL SERVICES AGENCY

Janette D. Pell, Director

Cody VanDorn, Department Administrator

REQUEST FOR PROPOSAL PS- #1177 PARKS RESERVATION SYSTEM QUESTIONS AND ANSWERS

May 18, 2012

Updated 5/21/12

1. Is there a budget cap set for this?

ANSWER: The evaluation team will assess each RFP submittal as per outlined in the RFP, and determine via the outlined criteria, the reservation system that best meets the county's needs. The determination is not necessarily solely based on budgetary criteria

2. Has a duration been determined for the term of the contract?

ANSWER: We anticipate the maintenance contract to be ongoing with the initial pricing for the year to be identified.

3. Will the vendor be rejected or scored down if the solution proposed is not a 100% web based application? Our proposed software requires a small client installation on the desktops of users wishing to operate the system?

ANSWER: Each RFP will be weighed as to its value to the County Parks Division's requirements. A vendor supplying a response to the RFP has the opportunity within the document to explain why their "system" meets the required specifications and how it functions.